拝啓　厳寒の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社では以前より、各種連絡用にＥメールを利用いたしてまいりましたが、このたび、より早く正確に弊社製品情報をご提供したいという考えのもと、インターネット上に弊社のホームページを開設いたしました。

下記のアドレスにアクセスしていただきますと、弊社プロフィールをはじめ、製品カタログ、新製品ニュースなどがご覧いただけます。

なにとぞ今後とも、弊社製品をご愛用賜りますよう伏してお願い申し上げます。

まずは取り急ぎお知らせまで。

敬具

　年　月　日

株式会社マルコーニ

取締役社長  秋本 卓

〒123-4567

東京都港区未来ヶ丘１-２-３

TEL 03-1234-5678 FAX 03-1234-5679

ホームページアドレス

http://www.××.××./marconi/

Ｅメールアドレス

marconi@×××.××.××/